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YSB フレックスホルダー
Flex HolderFlex Holder

● 独特の非線形ばね特性をもつナイトハルトゴムばねを応用。

● ベルト・チェーンのテンションを自動調整します。

● 付属の1本のボルトで簡単に取りつけできます。

● 360°にわたって自在にアイドラーの位置を調整できます。

● 最大許容ねじれ角度は±32°。

● 使用温度範囲：－42℃～＋85℃

● 材質・仕上げ

スティール、粉体塗装

フレックスホルダーの使用上の注意

ベルト・チェーンの回転方向に対するフレックスホルダー ・

の取りつけ方向は下図の4つのいずれかとしてください。
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Catalog Number
品番

YSB- 9

YSB- 14

YSB- 32

YSB- 82

YSB-150

016

040

080

140

350

052 05 090.0 080 060 20 35 38 08.5

063 05 112.5 100 080 25 46 48 10.5

078 06 115.0 100 080 30 56 59 10.5

108 08 155.0 130 100 50 72 76 12.5

140 10 205.0 175 140 60 93 97 20.5

M 6×1.00

M 8×1.25

M10×1.50

M12×1.75

M16×2.00

Max.Load
最大荷重
（N）

Wrench Torque
ねじ締めつけトルク
（N・m）

MS T H R P B E F D

unit:㎜

Mass
質量
（kg）

0.25

0.45

0.68

1.95

3.70

● 使用例

● のばね特性YSB

Price（Yen）
価格
（円）

4,190

4,680

5,230

8,340

14,500

0090

0140

0320

0820

1500

在庫品です。14：00までのご注文は当日出荷いたします。

ご要望によりご指定先へ直送いたします。

品番をご指定ください。

納期

直送

品番

16

37

63

100

80 16 24 32

ねじれ角度（。） 

荷 
重 
／ 
最 
大 
荷 
重 
（％） 

YSB-82
フレックス
ホルダー

最大荷重（kgf）
フレックスホルダー
専用マウント（P.279）

YSBM

ヴァンキン®スプロケット
アイドラー（P.251）

VSAP


